



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 330 069
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CONSTO ANLEGG NORD AS
Forretningsadresse: Burøyveien 12A
8012 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mona Myrland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		162 272 308	200 638 117
Sum inntekter		162 272 308	200 638 117
Kostnader			
Varekostnad		103 173 484	145 182 023
Lønnskostnad	2,3	32 637 168	28 717 522
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		495 558	479 436
Annen driftskostnad		13 741 933	13 036 427
Sum kostnader		150 048 142	187 415 408
Driftsresultat		12 224 167	13 222 708
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		73 877	
Annen finansinntekt			24 252
Sum finansinntekter		73 877	24 252
Annen finanskostnad		2 220 118	2 993 801
Sum finanskostnader		2 220 118	2 993 801
Netto finans		-2 146 241	-2 969 549
Resultat før skattekostnad		10 077 925	10 253 160
Skattekostnad		2 320 949	2 347 214
Årsresultat		7 756 976	7 905 946
Totalresultat		7 756 976	7 905 946
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		7 756 976	7 905 946
Sum overføringer og disponeringer		7 756 976	7 905 946



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		1 358 400	1 698 000
Sum immaterielle eiendeler		1 358 400	1 698 000
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		333 212	62 797
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		440 740	528 889
Sum varige driftsmidler		773 952	591 686
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		1 848 691	
Sum finansielle anleggsmidler		1 848 691	0
Sum anleggsmidler		3 981 043	2 289 686
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		3 841 510	6 560 296
Sum varer		3 841 510	6 560 296
Fordringer			
Kundefordringer		92 241 352	92 447 533
Andre fordringer		1 179 298	10 528 941
Konsernfordringer		479 016	
Sum fordringer		97 741 176	109 536 769
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Sum omløpsmidler		97 741 176	109 536 769
SUM EIENDELER		101 722 220	111 826 455



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital		704 121	704 121
Sum innskutt egenkapital		1 704 121	1 704 121
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 296 896	8 539 920
Sum opptjent egenkapital		16 296 896	8 539 920
Sum egenkapital		18 001 017	10 244 040
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		3 176 206	855 257
Sum avsetninger for forpliktelser		3 176 206	855 257
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		3 176 206	855 257
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		19 269 457	14 141 379
Betalbar skatt			3 557 446
Skyldige offentlige avgifter		2 333 365	1 370 761
Kortsiktig konserngjeld		40 890 282	58 481 732
Annen kortsiktig gjeld		18 051 894	23 175 841
Sum kortsiktig gjeld		80 544 997	100 727 158
Sum gjeld		83 721 203	101 582 415
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		101 722 220	111 826 455



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 491293

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 330 069
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CONSTO ANLEGG NORD AS
Forretningsadresse: Burøyveien 12A
8012 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mona Myrland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.06.2024



Organisasjonsnr: 917 330 069
CONSTO ANLEGG NORD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		162 272 308	200 638 117
Sum inntekter		162 272 308	200 638 117
Kostnader			
Varekostnad		103 173 484	145 182 023
Lønnskostnad	2,3	32 637 168	28 717 522
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		495 558	479 436
Annen driftskostnad		13 741 933	13 036 427
Sum kostnader		150 048 142	187 415 408
Driftsresultat		12 224 167	13 222 708
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		73 877	
Annen finansinntekt			24 252
Sum finansinntekter		73 877	24 252
Annen finanskostnad		2 220 118	2 993 801
Sum finanskostnader		2 220 118	2 993 801
Netto finans		-2 146 241	-2 969 549
Resultat før skattekostnad		10 077 925	10 253 160
Skattekostnad		2 320 949	2 347 214
Årsresultat		7 756 976	7 905 946
Totalresultat		7 756 976	7 905 946
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		7 756 976	7 905 946
Sum overføringer og disponeringer		7 756 976	7 905 946



Annen egenkapital	16 296 896	8 539 920
Sum opptjent egenkapital	16 296 896	8 539 920
Sum egenkapital	18 001 017	10 244 040
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	3 176 206	855 257
Sum avsetninger for forpliktelser	3 176 206	855 257
Annen langsiktig gjeld		
Sum annen langsiktig gjeld	0	0
Sum langsiktig gjeld	3 176 206	855 257
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	19 269 457	14 141 379
Betalbar skatt		3 557 446
Skyldige offentlige avgifter	2 333 365	1 370 761
Kortsiktig konserngjeld	40 890 282	58 481 732
Annen kortsiktig gjeld	18 051 894	23 175 841
Sum kortsiktig gjeld	80 544 997	100 727 158
Sum gjeld	83 721 203	101 582 415
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	101 722 220	111 826 455



Organisasjonsnr: 917 330 069
CONSTO ANLEGG NORD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Noter til årsregnskapet Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Anleggsmidler og langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Inntektsføring Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Garantiarbeider og reklamasjoner Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres. Arbeid under utførelse og prosjekter med lang tilvirkningstid For prosjekter foretas det løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet (full-førings-grad), basert på forventet sluttresultat. Fullføringsgraden beregnes ut fra forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og totalt estimerte prosjektkostnader. Som prosjekt-kostnad regnes direkte materialkostnader, lønnskostnader og de indirekte kostnadene som kan fordeles. Hvis forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Pensjonsforpliktelser Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven. Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det er derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note



1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

39.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26772601.00	23817594.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2193863.00	1851515.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1712064.00	1630976.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1958639.00	1417437.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	32637167.00	28717522.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap

CONSTO ANLEGG NORD AS
2023

Årsberetning for 2023

Virksomhetens art

Selskapet driver med anleggsvirksomhet, med hovedkontor i Tromsø. Selskapet ble stiftet 24.05.2016.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetningen for fortsatt drift. Den finansielle stilling kan beskrives som god.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og selskapet følger de lover og forskrifter som gjelder for vår virksomhet. Sykefraværet var på 4,8% (7% i 2022). Selskapet hadde 39 ansatte i 2023, hvorav 4 kvinner og 2 lærlinger. Det er 4 menn i styret. Selskapet har avtale om pensjonsforpliktelse.

Selskapet har et verdigrunnlag som tilsier at det er strengt forbudt å drive diskriminering på grunn av kultur, rase eller kjønn, eller drive med psykisk, fysisk, seksuell eller verbal trakassering.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjeparter. Forsikringen omfatter sikredes personlige rettslige erstatningsansvar for eventuelle formuestap styret og/eller daglig leder skulle påføre selskapet og/eller tredjepart som følge av feil i regnskapet.

Åpenhetsloven

Styret har vedtatt å forankre ansvarlighet for etterlevelse av Åpenhetsloven i virksomhetens retningslinjer. Selskapet skal jobbe aktivt for å forebygge brudd på menneskerettigheter og sikre anstendige arbeidsforhold. Aktsomhetsvurderingene vil bli publisert på konsernets hjemmeside med adresse Consto.no.

Miljørapport

Selskapet har innarbeidet rutiner og følger de lover og regler som omfatter aktivitet hvor ytre miljø kan bli berørt. Consto konsernet er sertifisert etter ISO-standardene 14001, miljøledelse, og 9001, kvalitetsledelse. Klima og miljø har blitt en sentral del av selskapets forretningsstyring både hva gjelder selskapets egen påvirkning på miljøet, og hvordan selskapet kan tilby gode bærekraftige løsninger til det beste for kundene og miljøet. Selskapets mål er å være konkurransedyktig når det gjelder planlegging og gjennomføring av bærekraftige anleggsprosjekter. Consto konsernet utarbeider bærekraftsrapport som omfatter alle datterselskapene i konsernet, rapporten publiseres årlig på Consto.no.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Økonomi

Driftsinntektene for selskapet var på MNOK 162 mot MNOK 201 i 2022. Driftsresultatet er redusert med MNOK 1 fra et overskudd på MNOK 13,2 i 2022 til et overskudd MNOK 12,2 i 2022. Selskapet har ikke hatt driftsmessige eller økonomiske problemer med gjennomføring av sine prosjekter. Netto finanskostnader utgjorde MNOK 2,1 slik at resultat før skatt ble MNOK 10,1. I 2022 hadde selskapet netto finanskostnader på MNOK 3, og resultat før skatt ble på MNOK 10,3. Regnskapet for 2023 er gjort opp med et årsresultat på MNOK 7,7.

Totalkapital er redusert fra MNOK 112 til MNOK 102 per 31.12.2023. Egenkapital var ved årsskiftet lik MNOK 18 (17,7%), mot MNOK 10 (9,2%) ved forrige årsskifte. Som kontantstrømoppstillingen viser hadde selskapet en positiv kontantstrøm som følge av innbetaling på lånfordring fra konsernselskap. Selskapets har positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og har redusert trekk i konsernkontoordning fra MNOK 58 til MNOK 38. Selskapet er finansiert gjennom trekk i konsernets trekkfasilitet. Styret vurderer likviditeten i selskapet som god og tilstrekkelig til å håndtere den fremtidige driften i forhold til budsjetter og prognoser.

Selskapet er etter styrets vurdering ikke eksponert utover de normale konjunktursvingninger. Selskapet er i liten grad eksponert for valuta og renterisiko ut ifra nåværende finansieringssituasjon. Kredittrisikoen ansees som lav, og det har vært lite tap på fordringer.

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet. Det framlagte årsregnskapet gir etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av selskapets resultat og stilling.



Skedsmokorset, 05.03.2024
CONSTO ANLEGG NORD AS


Thorbjørn Oskar Eng
Styrets leder

Fredrik Alver Okkenhaug
Daglig leder

Tor Oskar Rydheim
Styremedlem

Jarl-Georg Johansen
Styremedlem

Kent-Helge Holst
Styremedlem

 HJxoQilUTT-Bky_oxlpa



Resultatregnskap

Alle beløp i hele 1 000

CONSTO ANLEGG NORD AS

	Note	2023	2022
Salgsinntekter	1	162 272	200 638
Sum salgsinntekter		162 272	200 638
Prosjektkostnad	2	103 173	145 182
Lønnskostnad	3	32 637	28 718
Avskrivning varige driftsmidler	5	496	479
Annen driftskostnad	3	13 742	13 036
Sum driftskostnad		150 048	187 415
DRIFTSRESULTAT		12 224	13 223
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt		74	0
Annen finansinntekt		0	24
Sum finansinntekter		74	24
Rentekostnad		2 220	2 994
Sum finanskostnader		2 220	2 994
NETTO FINANSPOSTER		-2 146	-2 970
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		10 078	10 253
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 321	2 347
ORDINÆRT RESULTAT		7 757	7 906
ÅRSRESULTAT		7 757	7 906
Overført annen egenkapital		7 757	7 906
Sum disponert		7 757	7 906



Balanse

Alle beløp i hele 1 000

CONSTO ANLEGG NORD AS

	Note	2023	2022
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	5	1 358	1 698
Sum immaterielle eiendeler		1 358	1 698
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	333	63
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	5	441	529
Sum varige driftsmidler		774	592
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		1 849	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 849	0
SUM ANLEGGSMIDLER		3 981	2 290
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Prosjektbeholdning	6	3 842	6 560
Kundefordringer	6	92 241	92 448
Kortsiktige konsernfordringer	7	479	0
Andre fordringer		1 179	10 529
Sum fordringer		97 741	109 537
SUM OMLØPSMIDLER		97 741	109 537
SUM EIENDELER		101 722	111 826



Balanse

Alle beløp i hele 1 000

CONSTO ANLEGG NORD AS

	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8, 9	1 000	1 000
Annen innskutt egenkapital	9	704	704
Sum innskutt egenkapital		1 704	1 704
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	16 297	8 540
Sum opptjent egenkapital		16 297	8 540
SUM EGENKAPITAL		18 001	10 244
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	3 176	855
Sum avsetning for forpliktelser		3 176	855
SUM LANGSIKTIG GJELD		3 176	855
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		19 269	14 141
Betalbar skatt	4	0	3 557
Skyldige offentlige avgifter		2 333	1 371
Kortsiktig konserngjeld	7	3 372	3
Gjeld i konsernkontoordning	10	37 518	58 479
Annen kortsiktig gjeld	6	18 052	23 176
SUM KORTSIKTIG GJELD		80 545	100 727
SUM GJELD		83 721	101 582
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		101 722	111 826

Skedsmokorset, 05.03.2024
CONSTO ANLEGG NORD AS

Thorbjørn Oskar Eng
Styrets leder

Fredrik Alver Okkenhaug
Daglig leder

Tor Oskar Rydheim
Styremedlem

Jarl-Georg Johansen
Styremedlem

Kent-Helge Holst
Styremedlem

CONSTO AN  HJxoQilUTt-Bky_oxlpa nr. 917330069



Kontantstrømpoppstilling

Alle beløp i hele 1 000

CONSTO ANLEGG NORD AS

Per 31.12.

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	10 078	10 253
Periodens betalte skatt	-3 557	0
Ordinære avskrivninger	496	479
Endring i prosjektbeholdning	1 656	7 518
Endring kundefordringer	-6 294	-37 871
Endring leverandørgjeld	5 128	-14 565
Endring i andre tidsavgrensningposter	10 902	-13 950
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	18 409	-48 136
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-338	0
Innbetalinger på lånefordring konsern	0	171 850
Utbetalinger på lånefordringer konsern	-479	38
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-817	171 888
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i konsernkontoordning	-20 961	-117 231
Netto endring i konserngjeld	3 369	-6 521
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-17 591	-123 752
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	0	0
Trekk i konsernkontoordning	-37 518	-58 479

C:\HJxoQ\HUTT-Bky_oxtpa\



Alle beløp i hele 1 000

Noter til årsregnskapet

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Garantiarbeider og reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Arbeid under utførelse og prosjekter med lang tilvirkningstid

For prosjekter foretas det løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet (fullføringsgrad), basert på forventet sluttresultat. Fullføringsgraden beregnes ut fra forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og totalt estimerte prosjektkostnader. Som prosjektkostnad regnes direkte materialkostnader, lønnskostnader og de indirekte kostnadene som kan fordeles. Hvis forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser


Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det er derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

1

 HJxoQilUTT-Bky_oxlpa



Alle beløp i hele 1 000

Note 1 Salgsinntekt

Selskapet utfører større og mindre entrepriser for kunder. Prosjektene har blitt gjennomført uten økonomiske og driftsmessige problemer. Kundene er i Nordland, Troms og Finnmark.

Note 2 Varekostnad

Selskapets prosjekter blir behandlet i samsvar med løpende avregnings-metode med fortjeneste, jfr. NRS nr. 2 om tilvirkningskontrakter.

Fullføringsgraden beregnes som et forhold mellom løpende kostnader dividert på estimerte totalkostnader på prosjektet. Estimerte totalkostnader er basert på sist tilgjengelige prognose.

Note 3 Lønnskostnad

Spesifikasjon av lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	26 773	23 818
Annen godtgjørelse	600	498
Arbeidsgiveravgift	2 194	1 852
Pensjonskostnader	1 712	1 631
Andre ytelser	1 359	919
	32 637	28 718
	2023	2022
Sysselsatte årsverk	39	34

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

De ansatte har bonusavtaler.

	Daglig leder	Styret
Lønn og annen godtgjørelse	2 303	100
Pensjonsytelser	28	8
Andre ytelser	0	0
	2 330	108

Selskapet har ikke gitt lån/sikkerhetstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Honorar til revisor

	2023	2022
Revisjonshonorar	65	77
Andre tjenester	9	8
	73	85

Revisjonshonorar er oppgitt ekskl. mva.



Alle beløp i hele 1 000

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik

	2023
Skatt på årets resultat	
Endring utsatt skatt	2 321
Årets skattekostnad	2 321

Beregning av skattepliktig inntekt

Beløp i NOK 1000

	2023
Resultat før skatter	10 078
Permanente forskjeller	132
Endringer midlertidige forskjeller	-14 201
Årets skattegrunnlag	-3 991
Betalbar skatt	0
Skyldig betalbar skatt	0

Spesifikasjoner av grunnlag utsatt skatt

Forskjeller som utlignes

	2023	2022	Endring
Anleggsmidler	1 441	1 763	
Tilvirkningskostnader	20 309	3 823	
Sum midlertidige forskjeller	19 787	5 585	14 201
Fremførbart underskudd	-3 991	0	
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skattefordel	-1 358	-1 698	
Sum	14 437	3 887	
Utsatt skatt	3 176	855	2 321

Note 5 Varige driftsmidler

	Maskiner	Inventar	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	291	931	3 396	4 618
Tilgang	349	0	0	338
Anskaffelseskost 31.12.	630	931	3 396	4 956
Akk. av- og nedskr. 01.01.	228	403	1 698	2 329
Årets avskrivninger	68	88	340	496
Akk. av- og nedskr. 31.12.	296	491	2 038	2 824
Balanseført 31.12.	333	441	1 358	2 132
Økonomisk levetid	5 år	5 år		
Avskrivningsplan	20%	20%		



Alle beløp i hele 1 000

Note 6 Anleggskontrakter

Selskapets prosjekter blir regnskapsført ved løpende avregning slik at inntekt resultatføres i takt med fullføring av prosjekt jf. NRS 2 om anleggskontrakter. Fullføringsgraden beregnes som andel påløpte kontraktskostnader av totale estimerte kontraktskostnader. Estimerte kontraktskostnader er basert på sist tilgjengelige prognose.

Balansførte verdier vedørende prosjekter:

	2023	2022
Inkludert i kundefordringer		
Tilbakeholdte betalinger ihht kontrakt	8 407	8 371
Prosjektbeholdning		
Opptjent ikke fakturert produksjon	3 842	6 560
Inkludert i kortsiktig gjeld		
Fakturert, ikke utført produksjon	9 318	15 817

Note 7 konsernmellomværende

Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Kortsiktige fordringer		
Foretak i samme konsern	479	0
Kortsiktig gjeld		
Foretak i samme konsern	3 372	3
Gjeld i konsernkontoordning	37 518	58 479
Kjøp av varer og tjenester		
	2023	2022
Kjøp av konserntjenester	1 062	-206



Alle beløp i hele 1 000

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Aksjer	1 000	1 000	1 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12 var:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Consto Anlegg AS	773	77,30 %	77,30 %
Falokk AS	70	7,00 %	7,00 %
Leif & Tom Holding AS	40	4,00 %	4,00 %
Tor Helge Nordstrøm	40	4,00 %	4,00 %
Akl AS	30	3,00 %	3,00 %
Remi Torset	20	2,00 %	2,00 %
Håvard Bjerkmo	20	2,00 %	2,00 %
Øvrige aksjonærer	7	0,70 %	0,70 %
Totalt antall aksjer	1	100,00 %	100,00 %

Note 9 Egenkapital

Endring egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 000	704	8 540	10 244
Årets resultat	0	0	7 757	7 757
Egenkapital 31.12.	1 000	704	16 297	18 001

Note 10 Konsernkontoordning

Konsernet inngår i Consto AS konsernets konsernkontoordning med tilhørende kassekredittavtale på MNOK 500. Pr 31.12.2023 hadde konsernet en ubenyttet trekkrettighet på MNOK 281.

Note 11 Garantier og kausjonsansvar

Ikke balansførte forpliktelser

	2023	2022
Garantiansvar	122 342	62 601
Sum ikke balansførte forpliktelser	122 342	62 601

Consto AS har inngått en garantiramme for konsernet. Selskapet har stilt selvskyldnerkausjon, samt stilt sikkerhet i varelager, driftstilbehør og fordringer som sikkerhet for de forpliktelser som selskaper i konsernet måtte ha overfor garantiutsteder i forbindelse med garantirammen.

Selskapet inngår i konsernets konsernkontoordning med tilhørende kassekredittavtale, selskapet har stilt selvskyldnerkausjon som sikkerhet for nevnte kassekredittavtale.

Selskapet har stilt bankgaranti for utestående skattetrekksmidler.



Alle beløp i hele 1 000

Note 12 Konsenregnskap

Consto Anlegg Nord AS eies 77,3% av Consto Anlegg AS og konsolideres inn i konsernregnskapet til Consto Anlegg AS. Konsernregnskapet kan hentes ved konsernets hovedkontor i Industrivegen 25, Skedsmokorset.



COMPLETED BY ALL:
08.03.2024 10:56

SENT BY OWNER:
Jarl Johansen - 06.03.2024 15:18

DOCUMENT ID:
Bky_oxlpa

ENVELOPE ID:
HJxoQilUTT-Bky_oxlpa

Document history

DOCUMENT NAME:
Årsregnskap Consto Anlegg Nord AS 2023.pdf
13 pages

ALL ATTACHMENTS APPROVED:
Årsregnskap Consto Anlegg Nord AS 2023.pdf-pAdES-BJwaigUpp.pdf
Årsregnskap Consto Anlegg Nord AS 2023.pdf-pAdES-rJk5jx8aT.pdf
Årsregnskap Consto Anlegg Nord AS 2023.pdf-pAdES-rJ72jelTp.pdf
Årsregnskap Consto Anlegg Nord AS 2023.pdf-pAdES-HJCuoelT6.pdf
Årsregnskap Consto Anlegg Nord AS 2023.pdf-pAdES-SkbVsixU66.pdf

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (OET)	METHOD	DETAILS
Fredrik Alver Okkenhaug fredrik.okkenhaug@consto.no	Signed Authenticated	06.03.2024 15:30 06.03.2024 15:26	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 85/06/13) IP: 193.215.42.2
Thorbjørn Oskar Eng Thorbjorn.Eng@consto.no	Signed Authenticated	06.03.2024 21:54 06.03.2024 21:51	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 58/02/27) IP: 79.160.194.51
Tor Oskar Rydheim Tor.Oskar.Rydheim@consto.no	Signed Authenticated	08.03.2024 09:30 08.03.2024 09:25	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 71/06/29) IP: 81.166.209.130
Jarl-G Johansen jarl.g.johansen@consto.no	Signed Authenticated	08.03.2024 10:10 08.03.2024 10:05	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 57/07/23) IP: 195.0.130.158
Kent-Helge Holst Kent-Helge.Holst@consto.no	Signed Authenticated	08.03.2024 10:56 08.03.2024 10:52	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 69/07/28) IP: 213.52.84.133

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PDF
sealed



Til generalforsamlingen i Consto Anlegg Nord AS
